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BR-01.0012.1.1.6.2019 

PROTOKÓŁ Nr 6/2019 

z posiedzenia Komisji Głównej 

Rady Miasta Krakowa 

1 kwietnia 2019 r. 

Posiedzenie rozpoczęło się w sali 303 o godz. 15.00, uczestniczyli w nim członkowie 

Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności. 

Ad. 1.  

Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

Posiedzeniu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji Głównej 

Rady Miasta Krakowa, który po powitaniu zebranych stwierdził quorum uprawniające do 

podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć. 

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia Komisji. 

Nie zgłoszono uwag do porządku posiedzenia doręczonego wraz z zawiadomieniem 

o zwołaniu posiedzenia, posiedzenie przebiegało wg następującego porządku: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Uzgodnienie porządku obrad XIII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 10 kwietnia 

2019 r.  

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 2.  

Uzgodnienie porządku obrad XIII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 10 kwietnia 

2019 r. 

Propozycja porządku obrad została przekazana członkom Komisji pocztą elektroniczną oraz 

przed posiedzeniem doręczono kserokopię propozycji porządku obrad.  

Przewodniczący poinformował, że zaproponowany porządek obrad XIII sesji uwzględnia 

wszystkie wskazania Prezydenta Miasta Krakowa oraz większość projektów grup radnych, do 

porządku sesji będą jeszcze mogły zostać włączone projekty klubowe w trybie art. 20 ust. 6 

ustawy o samorządzie gminnym. 

Poinformował również, że projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Klaster Zabłocie 20-22" – 

druk nr 269 został wycofany z dalszego procedowania.  

Następnie Przewodniczący zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku obrad sesji. 

Mariusz Kękuś pytał o konsekwencję finansowe przyjęcia przez Radę wprowadzonego do 

porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w sprawie ankiety dotyczącej nauczania lekcji religii (druk nr 236). 

Przewodniczący poinformował, że nie posiada wiedzy na ten temat i należy pytać 

projektodawców lub zgłosić w tej sprawie wniosek do Prezydenta Miasta podczas obrad sesji. 

 

W związku z brakiem wniosków dotyczących zmiany zaproponowanego porządku obrad XIII 

sesji, Przewodniczący stwierdził, że Komisja Główna uzgodniła 

porządek obrad XIII sesji Rady Miasta Krakowa 

na środę 10 kwietnia 2019 r.  

(Uzgodniony porządek obrad sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 
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Porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez 

Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, 

o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.  

 

Ad. 3. 

Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło oficjalne stanowisko Pana Jerzego Owsiaka, 

w którym prosi o nie podejmowanie żadnych czynności w celu nadania mu Honorowego 

Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. Odczytał pismo w tej sprawie. 

Jeśli chodzi o pozostałych dwóch kandydatów to jeszcze nie wpłynęły informacje czy 

ewentualne tytuły zostaną przyjęte. 

 

Ad. 4. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta 

Krakowa odbędzie się w poniedziałek 15 kwietnia 2019 r. 

 

Ad. 5. 
Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.10 

zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Dominik Jaśkowiec 

 

Protokół sporządziła 

 

Jadwiga Jaskiernia 


